

		Код
		0322005
Инвестор	Форма по ОКУД	
(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Заказчик	по ОКПО	
(генподрядчик)	по ОКПО	
Подрядчик	по ОКПО	
(субподрядчик)		
Стройка	Электрика	
(наименование, адрес)		
Объект	Электрика	
(наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)		номер
		дата
		Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-2	21/09/2018	17/09/2018	21/09/2018

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 97 558,95 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
по порядку	поз. по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Электрика							
1	1	Бурение ям глубиной до 2 м бурильно-крановыми машинами на тракторе, группа грунтов 2	01-02-031-02	100 ям	0,01	33 052,88	330,53
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	0,2274	184,11	41,87
		Рабочий строитель среднего разряда 2	1-1020				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,2471	273,34	67,54
		Машины бурильно-крановые на тракторе 66 кВт (90 л.с.), глубина бурения 1,5-3 м	160401	маш.-ч	0,2471	1 168,20	288,66
2	2	Устройство бетонной подготовки	06-01-001-01	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона на в деле	0,005	370 866,47	1 854,34
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	0,9	184,11	165,70
		Рабочий строитель среднего разряда 2	1-1020				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,09	318,35	28,65
		Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	020129	маш.-ч	0,09	1 446,07	130,15
		Вибратор поверхностный	111301	маш.-ч	0,24	2,02	0,48
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,00065	1 025,60	0,67
		Рогожа	101-1668	м2	1,25	78,60	98,25
		Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В3,5 (М50)	401-0061	м3	0,51	2 860,90	1 459,06
		Вода	411-0001	м3	0,001	26,62	0,03
3	3	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В3,5 (М50)	401-0061	м3	-0,51	2 860,90	-1 459,06
4	4	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В15 (М200)	401-0066	м3	0,51	3 349,06	1 708,02
5	5	Заземление оборудования местное	08-05-045-04	1 шт.	14	1 667,16	23 340,41
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	60,62	219,24	13 290,33

1	2	3	4	5	6	7	8
		Рабочий монтажник среднего разряда 3,7	1-2037				
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	040502	маш.-ч	1,4	70,93	99,30
		Вагонетки шахтные 3,3 м3	263403	маш.-ч	5,74	35,49	203,71
		Дрели электрические	330206	маш.-ч	0,56	15,01	8,41
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 10 т	400003	маш.-ч	6,44	1 292,14	8 321,38
		Вспомогательные ненормируемые материалы	999-9950	руб.	14,7	7,65	112,46
		Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые МА-22	101-0426	т	0,008302	61 277,67	508,73
		Сталь круглая оцинкованная диаметром 10-12 мм	101-2210	т	0,0105	72 224,21	758,35
		Электроды УОНИ 13/45	101-3995	кг	0,308	95,10	29,29
		Лак БТ-577	113-0079	т	0,000168	50 297,81	8,45
6	6	Заземлитель вертикальный из угловой стали размером 50х50х5 мм	08-02-471-01	10 шт.	0,6	3 183,68	1 910,22
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	6,42	221,95	1 424,92
		Рабочий монтажник среднего разряда 3,8	1-2038				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,114	318,35	36,29
		Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	021102	маш.-ч	0,114	1 356,03	154,59
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	040502	маш.-ч	1,05	70,93	74,48
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,114	1 025,60	116,92
		Вспомогательные ненормируемые материалы	999-9950	руб.	1,572	7,65	12,03
		Электроды диаметром 4 мм Э42А	101-1924	кг	0,39	125,62	48,99
		Лак битумный БТ-123	113-1786	т	0,0012	65 240,64	78,29
7	7	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый в нише, высота и ширина до 700х850 мм	08-03-572-08	1 шт.	1	1 488,72	1 488,72
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	2,32	234,00	542,88
		Рабочий монтажник среднего разряда 4,2	1-2042				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	0,1	318,35	31,84
		Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	021102	маш.-ч	0,1	1 356,03	135,60
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	040502	маш.-ч	0,55	70,93	39,01
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	400001	маш.-ч	0,1	1 025,60	102,56
		Вспомогательные ненормируемые материалы	999-9950	руб.	0,6	7,65	4,59
		Электроды диаметром 4 мм Э42А	101-1924	кг	0,3	125,62	37,69
		Болты с гайками и шайбами строительные	101-1977	кг	0,17	87,62	14,90
		Краска	101-2143	кг	0,03	53,16	1,59
		Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0,1 т	201-0843	т	0,01	60 989,83	609,90
8	8	Подвеска проводов самонесущих изолированных марки СИП-2, СИП-2А на опорах воздушных линий электропередачи напряжением 1 кВ	28-03-013-01	1 км провода	0,06	323 518,43	19 411,13
		Оплата труда рабочих	1	чел.-ч	12,582	211,60	2 662,35
		Рабочий строитель среднего разряда 3,4	1-1034				
		Оплата труда машинистов	2	чел.-ч	3,8832	315,08	1 223,52
		Дрезины широкой колеи с краном 3,5 т	130502	маш.-ч	0,2916	2 141,05	624,33
		Машины для монтажа контактной сети при работе <с поля>	131001	маш.-ч	3,018	1 637,31	4 941,40
		Платформы широкой колеи 71 т	132601	маш.-ч	0,2916	118,96	34,69
		Машины бурильно-крановые на автомобиле, глубина бурения 3,5 м	160402	маш.-ч	0,282	1 245,37	351,19
		Проволока стальная оцинкованная перевозочная для воздушных линий связи, диаметр 2 мм	110-0228	т	0,0024	38 042,78	91,30
		Зажим ответвительный с прокалыванием изоляции (СИП) Р630	111-3103	шт.	5,04	134,90	679,90

1	2	3	4	5	6	7	8
		Зажим ответвительный с прокалыванием изоляции (СИП) P95	111-3104	шт.	0,24	334,20	80,21
		Комплект для простого анкерного крепления EA1500-3 в составе: кронштейн CS10.3, зажим PA1500	111-3138	компл.	0,18	739,24	133,06
		Комплект для двойного крепления EAD1500-3 в составе: кронштейн CS10.3, зажим PA1500 (2 шт.)	111-3139	компл.	0,18	1 268,65	228,36
		Комплект промежуточной подвески (СИП) ES 1500E	111-3141	компл.	1,38	588,04	811,50
		Хомут стяжной (СИП) E778	111-3161	шт.	3,24	6,73	21,81
		Лента крепления шириной 20 мм, толщиной 0,7 мм, длиной 50 м из нержавеющей стали (в пластмассовой коробке с кабельной бухтой) F207 (СИП)	111-3165	шт.	1,506	4 427,66	6 668,06
		Скрепа размером 20 мм NC20 (СИП)	111-3170	шт.	2,1	15,77	33,12
		Зажим соединительный изолированный (СИП) MJPT 50	111-3202	шт.	0,18	240,42	43,28
		Зажим соединительный изолированный (СИП) MJPT 54 N	111-3210	шт.	0,06	179,09	10,75
		Наконечник изолированный алюминиевый с медной клеммой (СИП) CPTAU 50	111-3244	шт.	0,06	474,15	28,45
		Наконечник изолированный алюминиевый с медной клеммой (СИП) CPTAU 54	111-3245	шт.	0,06	475,92	28,56
		Приставки железобетонные	403-9062	шт.	0,06		
		Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 10 мм2	502-0248	т	0,0045	429 860,08	1 934,37
		Колпачки герметичные SE6.35 (СИП)	509-3151	шт.	0,06	74,06	4,44
9	9	Провода самонесущие изолированные для воздушных линий электропередачи с алюминиевыми жилами марки СИП-4 2x25-0,6/1.0	502-0876	1000 м	0,0612	41 888,18	2 563,56
Итого по разделу							
		Оплата труда рабочих		чел.-ч	83,0694		18 128,05
		Оплата труда машинистов		чел.-ч	4,4343		1 387,84
		Фонд оплаты труда		чел.-ч	87,5037		19 515,89
		Стоимость эксплуатации машин					15 627,53
		Стоимость материалов, учтенных в расценках					14 579,77
		Стоимость материалов, не учтенных в расценках					2 812,52
		Стоимость материалов					17 392,29
		Итого прямые затраты по разделу					51 147,87
		Накладные расходы					19 281,44
		в том числе:					
		Железные дороги 114% от ФОТ текущего	МДС 81-33.2004 прил.4 п.22				4 429,89
		3885,87					
		Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 105% от ФОТ текущего 194,35	МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1				204,07
		Земляные работы, выполняемые по другим видам работ(подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 80% от ФОТ текущего 109,41	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.4				87,53
		Электромонтажные работы на других объектах 95% от ФОТ текущего 15326,26	МДС 81-33.2004 прил.4 п.45.2				14 559,95
		Сметная прибыль					12 247,77
		в том числе:					
		Железные дороги 55% от ФОТ текущего 3885,87	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.22, прим.п.1				2 137,23
		Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 55% от ФОТ текущего 194,35	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1, прим.п.1				106,89

1	2	3	4	5	6	7	8
	Земляные работы, выполняемые по другим видам работ(подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 38% от ФОТ текущего 109,41		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4, прим.п.1				41,58
	Электромонтажные работы на других объектах 65% от ФОТ текущего 15326,26		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.45.2				9 962,07
	Итого по разделу с накладными расходами и сметной прибылью						82 677,08
	Итого по акту						
	Оплата труда рабочих			чел.-ч	83,0694		18 128,05
	Оплата труда машинистов			чел.-ч	4,4343		1 387,84
	Фонд оплаты труда			чел.-ч	87,5037		19 515,89
	Стоимость эксплуатации машин						15 627,53
	Стоимость материалов, учтенных в расценках						14 579,77
	Стоимость материалов, не учтенных в расценках						2 812,52
	Стоимость материалов						17 392,29
	Итого прямые затраты по акту						51 147,87
	Накладные расходы						19 281,44
	в том числе:						
	Железные дороги 114% от ФОТ текущего 3885,87		МДС 81-33.2004 прил.4 п.22				4 429,89
	Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 105% от ФОТ текущего 194,35		МДС 81-33.2004 прил.4 п.6.1				204,07
	Земляные работы, выполняемые по другим видам работ(подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 80% от ФОТ текущего 109,41		МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.4				87,53
	Электромонтажные работы на других объектах 95% от ФОТ текущего 15326,26		МДС 81-33.2004 прил.4 п.45.2				14 559,95
	Сметная прибыль						12 247,77
	в том числе:						
	Железные дороги 55% от ФОТ текущего 3885,87		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.22, прим.п.1				2 137,23
	Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в строительстве промышленном 55% от ФОТ текущего 194,35		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.6.1, прим.п.1				106,89
	Земляные работы, выполняемые по другим видам работ(подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 38% от ФОТ текущего 109,41		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4, прим.п.1				41,58
	Электромонтажные работы на других объектах 65% от ФОТ текущего 15326,26		Письмо АП-5536/06 прил.1 п.45.2				9 962,07
	Итого по акту с накладными расходами и сметной прибылью						82 677,08
	Налоги						14 881,87
	НДС 18%						97 558,95
	Итого						97 558,95
	ВСЕГО ПО АКТУ						

Сдал директор ООО "ССК-Эдем"

Зудлов Р.С.

Принял и.о. руководителя МБУ "УГЖК"

Солдатов М.В.

